2.DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

2.1.As  despesas  decorrentes  da  execução  do  objeto  demandado,  objeto  da
contratação onerarão a dotação orçamentária 1200.10.301.0017.2.213 - EMENDAS
PARLAMENTARES, no(s) elemento(s) de despesa(s): 44905100 - Obras e Instalações
, R$ 561.994,06 (quinhentos e sessenta e um mil, novecentos e noventa e quatro
reais e seis centavos); , do orçamento vigente, observado se for o caso, o princípio
da anualidade.

2.2.  O valor global  máximo estimado desta despesa importa em R$ R$
561.994,06  quinhentos  e  sessenta  e  um  mil,  novecentos  e  noventa  e
quatro reais e seis centavos) e o valor máximo unitário estimado por item
é aquele disposto na Planilha Orçamentária Referencial, parte integrante
deste edital.

3. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO

3.1. Poderão participar desta Concorrência interessados cujo ramo de atividade seja

[...]

cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e
local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 561.994,06 (quinhentos e
sessenta e um mil, novecentos e noventa e quatro reais e seis centavos). 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1.  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de
recursos  específicos  consignados  no  Orçamento,  na(s)  dotação(ções)
1200.10.301.0017.2.213  -  EMENDAS  PARLAMENTARES,  no(s)  elemento(s)  de